[bookmark: _Hlk85119670]別記様式（第２条関係）

加東市議会と市民との意見交換会（申込・申出）書

年　　月　　日

加東市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜提出者＞
住　　所
氏名又は名称
電話番号　　（　　　　）　　―
メールアドレス
※団体の場合は、主たる事業所の所在地、名称及び
代表者名を記入してください。

加東市議会と市民との意見交換会実施要綱第２条第１項又は第２項の規定により、下記のとおり意見交換会を申し込みます。

記

１　会議の議題

２　参加予定人数

　なお、事前資料がある場合は、添付をお願いします。